

# 9月の新共同購入品

## 7大アレルゲン不使用 使いやすい180g×2袋入りの小容量タイプ こどものためのレトルトシリーズ キャニオンスパイス



原料を厳選し、リンゴなどの果実をはじめ、人参やトマトなどの野菜を使用。安心して1歳のお子様からお召し上がりいただける、優しい味のレトルト品です。もちろんお子様だけでなく、辛いものが苦手な方や、ご年配の方でも十分お楽しみいただけるように仕上げております。7大アレルゲン（小麦・乳・卵・そば・落花生・エビ・カニ）不使用。牛由来原料・化学調味料・着色料は一切使用していません。

### 「こどものためのレトルトカレー」

スパイスの刺激を抑えたまろやかなやさしい味のこどもカレー。オムライスやパスタにかけるのもおすすめ。



### 「こどものためのレトルトハヤシ」

たっぷりのトマトに、淡路産たまねぎ、りんごとバナナを使用した、まろやかなやさしい味のハヤシソースに仕上げました。

### 「こどものためのレトルトコーンシチュー」

淡路産たまねぎに、たっぷりのコーン、そして豆乳でクリーミーに仕上げたやさしい味のコーンシチューです。

## そば湯も絶品、生の冷凍そば 「生冷凍信州十割そば」 「生冷凍信州八割そば」 山本食品

生そばの風味を生かし保存もでき、ご家庭で生そばをいつでも食べられます。「十割そば」は北海道産そば粉100%、「八割そば」は北海道産そば粉80%、長野県産主体の小麦20%。

## 乳製品、砂糖不使用 人気のパイシリーズに アップルパイが仲間入り 「オーサワのアップルパイ」 オーサワ

有機りんごの香りと甘酸っぱさに小麦の甘みが加わった絶妙なバランスのアップルパイです。



品名	容量	会員価格	①	②	③	④	原材料
こどものためのレトルトカレー	80g×2	298					野菜（玉ねぎ、人参、じゃがいも）、鶏がらスープ、鶏肉、リンゴピューレ、でん粉、粗糖、植物油脂（菜種）、トマトケチャップ、香辛料、チャツネ、酵母エキス、食塩、カレー粉、（一部に鶏肉・りんごを含む）
こどものためのレトルトハヤシ	80g×2	298					野菜（玉ねぎ、人参、セロリ）、ミディトマトピューレ、トマトピューレ、豚肉、でん粉、植物油脂（菜種）、粗糖、ポークエキス、かぼちゃピューレ、バナナピューレ、リンゴピューレ、野菜エキス、食塩、酵母エキス、マッシュルームエキスパウダー（一部に豚肉・鶏肉・バナナ・りんごを含む）
こどものためのレトルトコーンシチュー	80g×2	298					野菜（とうもろこし、玉ねぎ、人参、じゃがいも）、豆乳、鶏ガラスープ、コーンピューレ、植物油脂（菜種）、大麦ピューレ、粗糖、かぼちゃピューレ、でん粉、食塩、酵母エキス、（一部に大豆・鶏肉を含む）
生冷凍 信州十割そば	130g×2食	554					そば粉（北海道産）
生冷凍 信州八割そば	130g×2食	478					そば粉（北海道産）、小麦粉（主に長野県産）、塩
オーサワのアップルパイ	50g	365					有機小麦粉（アメリカ・カナダ産）、有機パーム油（コロンビア産）、有機ドライアップル（スペイン産）、食塩（天塩）